
F|NGE@*

HRADEc KRÁLovÉ - zl*nÁorÁŘsrÁ osADA
ztarÁ nůžE v K.ú. NovÝ HRADEc xnÁlovÉ

Hydrogeologické posouzení lokality osobou
s odbornou zpŮsobilostí

Choceň, březen 2a20

* r.:

Blj
a3

*



Název akce:

Zodpovědný řešite!
podle zákona č. 62/1988 §b.:

Spolupracovníci:

Řešitelská organizace:

Hradec Králové - hydrogeologické posouzení
lokality zahrádkářská osada Zlalá růže

RNDr. Svatopluk Šeoe

lng. Mgr. Bohumír ŠneUr

FlNGEO s.r.o.
Litomyšlská 1622
565 0í Choceň
lČ o+ozgsgz
e-mail: seda@fingeo.cz
internet: www.íingeo.cz

ii
i
!



-'a ::

,I

11
a.a:ili

§
§

i{
x
q§e
]*
i,.§

.j

ryr

§
i]:'

OBSAH:

1. zÁxleoníúon.lr
1.1 lDENTlFlKAcE ZADAVATELE
1,2 |DENT|F|KACE zHoToVlTELE
1.3 9PEC\F\KACE A CÍLE PasoUZENÍ
1.4 METjD\KA PRACÍ A PoUŽffÉ P)DKLADY
1.5 PoPlS A LjKAL\ZACE ZÁJMjVÉH) Úzruí2. cHARAKTETERIsTlKAzÁ.lruovÉno Území
2,1 GEoMoRFoLoGlCKÉ P)MĚRY
2.2 

^nETEoRoLaGrcKÉ 
A KL\MAT\CKÉ P}MĚRY

2.3 HYDR)GRAF|CKÉ A HYDR)L)G\CKÉ P)MĚRY
2.4 PozlCE LŽKAL|TY v GEoLoGlCKÉ 9TRUKTUŘE
2.5 PozlCE LoKALITY v HYDRjGE)L)G\CKÉ sTRuKTuŘE
2.6 úonlr o IIHRANNÉM REžlMu úzruí3. PoPls součAsNÉno srevu ztsosovÁt{ívooou
3.1 zDRoJ uZrxovÉ V)DY
3.2 ZDRjJ P|TNÉ voDY
3.3 )DPADNÍvoDA4. B|LANCE zÁsos PoDZEMNÍvooy
4.1 B1LAN3E KŘíDjVEH) K}LEKT)RU
4.2 BILANCE KVARTÉRNÍ?o xotrxToRu
43 NÁVRH PODMÍNEK PRO JÍMÁNÍ POOZaUI tÍ VODY SYRCHNO XŘÍOOVÉUO

KOLEKTORU
4.4 NÁVRH PODMÍNEK PRO JÍMÁNÍ PODZEMNÍVODY KVARTÉRNÍHO

KOLEKTORU
5. zÁvĚn

sEzNAM pŘÍlot-l:

strana

4
4
4
4
4
4
5
5
6
6
6
7
9

10
10
13
13
13
13
14

15

15
16

L

a.:i

,,l,'

*,

;:,:.i

ll
:,a
;]

1.

2.

ó.

Geologická mapa zájmového územív měřítku
Přehledná s|tuace zájmového území
Typová konstrukce vrtu na 2. zvodeň

1 :25 000
í :10 000

.1
ja



:,r

l,

]|a
i:i

m
:]jt

§

§

a§
|*
ir,
§

§§

§:§

iil

i,:l]

i,j

i]il

§

,§
:i

a.

řI

t :.i

!

]:,ii:
..j

,.§

L;;

í}
§;l

ť:!

:.ju

1§,
l*§
§§

§§
&-!
t]i

ij
]

Hradec kálové _ zahrádkářská osada Zatá růža v k,ú. Nový Hradec Králové 4

Hydrogeologické posouzení lokality osobou s odbornou zpŮsobitostí

1. zÁxnDNí úpn.le
1.1 lDENTlFlKAcE ZADAVATELE

ZadavateI statutární město Hradec králové
Československé armády 40B
502 00 Hradec Králové
lČ: 00268810

1.2 lDENTIFlKAcE zHoToVlTELE

zhotovitel FlNGEO s.r.o.
Litornyšlská 1622
565 01 Choceň
lČ:04678982

RNDr. Svatopluk Šeda
osvědčenío odborné způsobilost| č. 2067/2000

1.3 sPEclFlKAcE A cíLE PosoUzENí

Statutární město Hradec Králové si u firmy FINGEO s,r.o. Choceň objednalo vypracování
hydrogeologickóho posudku lokality zahrádkářská osada Zlatá rŮŽe. PoŽadavek na

nýoro§eotolicre poŠouzení vycházi z rostoucího zájmu na spotřebu vody plynoucího

zbpařujícíňo se siážkouě nepříznivého období především v době vegetace a tento stav vede

1e ivysónemu zájmu o budování vlastních zdrojů vody, v daném případě vrtaných studen.

Cílem předkládaného elaborátu, kteqý navazuje na hydrogeologické posouzenÍ.osady Rozkvět
míru je jednak posoudit bilanění možnosti území pro budování vlastních zdrojŮ vody, stanovit
poominŘy pro hospodárné využití zdrojů vody na lokalitě a posoudit související otázkY

nakládáňí s vodami tak, aby věcně a místně příslušný orgán státní správy ve vodním

hospodářství se moht kvaliiikovaně vyjadřovat ke stavební záměrŮm, v daném PříPadě
r výoavani souhlasů k realizaci průzkumných hydrogeologických vrtŮ nebo k vYdávání
povolení vodních děl urěených k jímání podzemní vody.

1.4 METoD|KA PRAcín PouŽlTÉ PoDKLADY

při zpracování hydrogeologického posudku bylo metodicky vycházeno ze !!|yi objednatele,

z geólogických a hydiogeologických podkladů o zájmovém území a z praktických zkuŠeností
pr| posirzoua"i toxatit é obdóbnou problematikou. Sběr, zpracování a vyhodrrocení vŠech

)isr'anycrr údajů bylo provedeno podle interní metodické příruěky společn_osti FlNGEO s,r.o.

a shromážděná archivní data byla posouzena, zhodnocena a verifikována terénním
průzkumem.

1.5 PoPls A LoKALlzAcE zÁ.ltvtovÉHo Úzrnaí

Odpovědný řešitel
podle zákona č, 62l't9BB Sb.

kraj:

okres:

ORP:

obec:

katastrální území:

Krá lovéh rad ecký |CZ 0 52l

Hradec Králové |CZ0521l
Hradec králové

Hradec Králové [56981 0]

Norný Hradec Králové í6471871

ť!

,

iii

i,,i



Hradec králové - zahrádkářská osada zatá růže v k.ú,
Hydrogeologické posouzení lokality osoóou s odbornou

Nový Hradec Králové
způsobilostí

5

Zájmové Území se nachází na východním okraji Hradce Králové, v ulici Hradeěnice.

Obr. č. 1 Geografická poloha zájmového území

Nadmořská výška terénu zájmového území činí cca 235 - 24O
převážně rovinatý.

m n,m., okolní terén je

2. GHARAKTETERISTIKA zÁ.lMoVÉHo Území
2.1 GEoMoRFoLoGlcKÉ PoMĚRY
Zájmové Území náleŽÍ podle regionálního geomoďologického členění1 do subprovincie česká
tabule, oblasti VýchodoČeské tabule s hierarchickým členěním uvedeném v následující
tabulce:

Systém: Hercynský
provincie Česká vysočina

Subprovincie: Vl česká tabu!e

Oblast: Vlc Východočeská tabule
Celek: Vlc-í Východo|abská tabule

Podcelek: vlc - 1c pardubická kotlina

Okrsek VlC-lG-a královéhradecká kotl ina

Dle geomoďologického Členění (Demek, 1987) leží lokalita v okrsku Královéhradecká kotiina,
v Podcelku Pardubická kotlina, ktený je součástí celku Východolabská tabule, oblasti
VýchodoČeské tabule, subprovincie Česká tabule a jednotky prvního řádu provin"i; Č;.Ř;
vYsoČina. Podcelek Pardubická kotlina se nachází v jv. óásti Ýychodotabské ťabule a zaujímá
Plochu 624 km2, Jedná se o erozní kotlinu v póvodí LabÓ, na slínovcích, prachovcích

t"

1 Demek, J, MackovČin, P.: Zeměpisný lexikon Ča: Hory a nížiny. Agentura ochrany přírody a krajiny
ČR, Brno,2006.

I
I

I

l &

§
ffií
§fl

ffi

Ř
d

§
;:_t
.1
|,{

]

L

r

I

I

3
:lí$

ffi
i!§
§}

li



Hradec králové - zahrádkářská osada zlatá růže v k.ú.
Hydrogeologické posouzení lokality osobou s odbornou

Nový Hradec KráIové
způsobilostí

6

a jílovcích svrchní křídy. V nadloŽÍ křídových sedimentů se nachází pleistocenní říční a eo]ické
sedimentY. Povrch je oie_yai19 rovinný. Říční terasy Labe, Loučná a přítoků jsou středo až
mladoPleistocenního stáří, Místy se vyskytují,.sprášové pokryvy a §rerypy'vátých písků.
Dominantou podcelku je neovulkanický suk Kunětické nory (eoo,-e ín n,m.;. '' '

2.2 ]vlETEoRoLoGlcxÉ a KuMATlcKÉ PoMĚRY
Polle klimatjcké regionalizace2 leží zájmové území v teplé oblasti T2. Průměrná červencová
teplota dosahuje 18 - 19'c, prŮměrná lednová teplota je -2 až -3.c. Po období 160_170 dní
V roce se PrŮměrná dennÍleplota vyskytuje nad hodnótou 10"C, 10o-110 dníje teplota pod
bodem mrazu. Sněhová poknivka se v průměru drži na zemském povrchu po áóuu 40_50 dní
V roce. Úhrn sráŽek dosahuj-e hodnoty 550-700 mm/rok, přičemž většina'srážek spadne ve
vegetačním období (350-400 mm), v zimním období spadne v průměru 200-300 mm.

2.3 HYDRoGRAF|GKÉ A HYDRoLoGlcKÉ PoMĚny
Z hydrologického hlediska spadá předmětná oblast do povodí lV. řádu 1-03-01_o020_0_oo_
Staré Labe o rozloze 15,53 km2.

2.4 PoZlcE LoKAL|TY V GEoLoGlcKÉ sTRUKTuŘe
Z regionálně geologického hlediska leží zéýmová oblast ve střední části české křídové pánve.
Uzemí náleŽÍ k faciální oblasti labské. Ze strukturního hlediska spadá zájmová oblast do
hr.ad99ké sYnklinály. Křídov_é sedimenty centrální části české xřioové panvl - t"urte rrioy
náleŽÍ labskému qývoji v převažujícím slínovcovém vývoji. V širším okolí zájmového územíjsou ověřena. litologická souvrství perucko-korycansŘé lcenoman) až březenské (coniak)
v mocnosti Přesahující 500 m (Rutšek J., 1995f. Bazální perucko_korycanské souvrsfuí dle
informacíz hlubinného vrtu RPV-21 (cca 1,5 km v, od lokaliiy) nasedá ňa permské sedimentyv hloubce 5B1 m P.t, a mocnost bazálního křídového souvrství, kieré je především
v PÍskovcovém vlývoji, Činí cca 11 m. V nadloží perucko-korycanského .ouursúí se nachází
svrchnokřídové souvrství (bělohorské, jizerské, teplické a březenské), které jsou
v monotónním vývoji slínovcŮ, prachovců až jílovců - mocnost těchto sedimóntů v zájÁové
oblasti dosahuje mocnosti cca 560 m. Křídové sedimenty uložené pod holocenními fluviálními
sedimentY na zájmovém pozemku jsou součástí březens-kého souvisfuí (svrchní coniak) a jsou
tvořeny vápnitými jílovci, slínovci a vápnitými prachovci.

Kva.rtérní Pokryv je tvořen svahovými hlínami o pruměrné mocnosti do 1 m, pod ním jsou
zachovánY Pleistocenní písky a štěrku, které v hloubce kolem 7- 8 m naseoáji na slínovce
březenského souvrstvÍ. Opěrným bodem je vrt V-10, jehož dokumentaci uvádíme níže,

2 q..itt, E.: Klimatické oblasti Československa. - ČSAV, Geograficlcý ústav Brno, 1971
3 RutŠek,J, - KuČera,M. (1995): Závěrečná zpracovÁní prací Uianoveho prů*umú v české lďídové pránvi zaléta
1959-1990. Čast It. - Geologická charakteri§;ika svrchnolďídových sediáentů. - M§ Diamo. stráž;.R.

It
;;*

l
F,i

H

ffi|

ffi

ffisí

ffil

ffi

#
ffi
ffi

ffiítJ
ř1
Lti

ffi
§§
]É$

Bl

ffi

Fl

ffi

É5J
iŤ
bj
§ll§

13

hJ

F,iiq
fui

ffi

ffi
Ě,: fiiJ

ffi
t.4
@



Hradec Králové - zahrádkářská osada Zlatá růže v k.ú. Nový Hradec Králové
Hydrogeologické posouzení lokality osobou s odbornou způsobilostí

7

Obr. ě. 2 Parametry vftu 726 Hradec Králové

2.5 PozlcE LoKALITY V HYDRoGEoLoGlcKÉ sTRUKTuŘe

Z pohledu hydrogeologického náleží zájmové území do hydrogeologického rajónu
4360 Labská křída. Rajón zahrnuje centrální část křídové pánve, která se z hydrologického
hlediska odlišuje od ostatních částí zcela zanedbatelnou velikostí infiltračních ploch a malou

vRT - zÁxlÁDxl tilřoR}tAcc

stát

'úÝí{ázev databáae

lD

Fhrcdhiítá*!r

ztcácmýnfu
Ra& ť.r,ik,obiel&

Ptostybyiuldat

Hloub*avrfu {m)
prirnárnl d*umeotace

souřadnice x -ír§ř lrnl

Souíadnice Y - írX|mi
z9&óaíÉlg'íI"Y

Vý§lot ý §y§Éln

Česld regubtika

č€§lry

6Do

242884

726

7e6

l972

Čestá geologictá
siuba-Gwíond
9

GF P023706

l{§4250.00

638558.oú

odečteno z mapy

nezaměřeoo l odečte*o
rmapy }

lladnoBld vý{ía - rouíadnÉe Z

rrtB,inorrnetrb §ltú}

účd
Hydroqsolagit&é údaj€ (Y/!ůl

Hhut/c hladiny podzernní rody (m}

Dltň hb,diny @ztmnívody
Xarbtit lYll{l

Provedenézhwš&y

HrŤ&lá do*umsntace lY§l}

ellh ob1ie|&.l

G€ologiclú píúfil{Yrill

Organizace pováděiící

Organlzact bťolcljící

Bbtováno do

234"l0

Y

inžcnýrskogeohgický

}l

3

( ovĚfoyáno I

1.1

il
vrtwblý

Y

Sbv€§ní g€olo§|s. ítp,
Praha

zÁxt"*ort LroLoGlcKA DAŤA

Hbubíml §řdgr.fia }ode
0,00 " 0.30 Xvartér písol hurúzní slabě hlininý jemrwníý, hŇdá
0.30 " 3"{P Kv-art& písot hrubozrnný, še<iá

3,00 - 7,80 Krarťr pís.t štěít<oyitý ve valfi.iíred! řnnx.velknst řástic B crr, šedá, trnédá pňrrrĚs: k?rnen

7,80 - 9,0O Xfidr s}árorcc zvětralý ruapadavý, šed.á

r

F

ii
LJ

*J
s

ř
I

l

i

t

F
Bl
ffig-r{
u

l
|.l

r,

F

l

r

l-

ru
t.d
LJ

{§
Lá

ťTřá
:§

&
t.. t
§

L-.

i-
L



Hradec Králové _ zahrádkářská osada Zatá růže v k.ú. Nový Hradec Králové
Hydrogeologické posouzení lokality osobou s odbornou způsobilostí

mocností bazálního cenomanského kolektoru A v klastikách perucko-korycanského souvrství
(olmer et al,, 1990)4. Hladina tohoto kolektoru má napjatý charakter, propustnost
je prulinopuklinová s nízkou transmisivitou v řádu < 1,10-4 m2ls a mineralizaci >1 gll, chemický
iyp Na_Ca-HCOs-Cl, Mocnost a litologický charakter kolektoru podléhají rychlým změnám
v závislosti na moďologii předkřídového reliéfu. Ověřená mocnost bazá]ního křídového
kolektoru hlubinným vňem RP V-21 (Rutšek5, 1995) je v Malšově Lhotě cca 11 m, hloubka
utožení stropu cenomanu v oblastije cca 570 m pod úrovníterénu.

V nadloží cenomanského kolektoru se nachází monotónní vývoj slínovcové facie, ktený lze
z hydrogeologického hlediska považovat za izolátor.

Nevýznamný kolektor se vytváří až ve svrchní části křídových hornin (březenské, teplické
souúrství) v jílovcovité/slínovcovité facii - jedná se o svrchnokřídoqý kolektor D (dnes
označovaný jako P) v připovrchové zóně rozpojeni puklin. Propustnost tohoto kolektoru je
puklinová a hladina je napjatá s negativní u.ýtlačnou úrovní. Hloubkový dosah kolektoru je

v zóně zvětralin (předpoklad do max. cca 40-50 m), K infiltraci dochází v rámci rajonu ploŠně,

voblasti zvodnělého nadložního kvartérního pokryvu izjeho rámce, pokud mezilehlý izolátor
nenívyvinut. Drenáž podzemnívody probíhá v tomto kolektoru do místnídrenážní báze Orlice,
často však právě do nadložních sedimentů údolní terasy. Rozvodnice hydrologické
lze považovat za identické s hydrogeologickými. Chemický typ této vody je Ca-Mg-HCOs-SOl
a celková mineralizace se pohybuje kolem 1 g/l. Propustnost je dle klasifikace Krásného

Q012)6 velmi nízká (cca k-,|0-7 m/s).

Nadložní kvaňérní sedimenty jsou souěástí hydrogeologického útvaru 1110 - Kvartér Orlicea.

Do rajónu patří fluviální sedimenty od soutoku Tiché a Divoké Orlice na východě po soutok
orlice s Labem na západě. Štěrkopískové uloženiny v poměrně širokém pruhu sledují tok

orlice a dosahují mocnosti až okolo 12 m, Hodnoty propustnosti jsou relativně vyrovnané,
běžná propustnost je řádu cca k-lO-a m/s. Hladina kolektoru jevolná, uloŽená 1aŽ2 m pod

povrchem terénu. K dotaci kolektoru dochází v ploše výskytu teras z atmosférických s,ráŽek.

i]roudové pote podzemních vod směřuje hydraulicky od okrajů rozšíření štěrkopísků směrem k

drenážní bázi, kterou tvoří řeka Orlice. Podzemní voda je chemického typu Mg-Ca-ttCOr(SOa)
a celková mineralizace kolísá mezi intervalem 500-600 mg/l rozpuštěných látek. Tento
kolektor je z hlediska vodárenského využití problematický s ohledem na vyŠŠÍ obsah
rozpuštěného železa, manganu a amonných iontů. Směr proudění podzemnívody kvaňérního
kolektoru Q a křídového svrchního kolektoru P je v dané oblasti generelně severnÍ.

4 o1*"., M., Kessl,J, a kol., Hydrogeologické rajóny.- VÚV ve spolupráci s ČHPrÚ a SZN Praha, 1990

5 Rušek,J. - Kučera,M. (1995): Závérečnázpracovinípraci Uranového pruzkumu v české křidové pánvizaléta
1959-1990, Čast n. _ Geologická charakteristika svrchnolďídouých sedimentů. - MS Diamo. Straž p.R.
6 Krásný, J, a kol: Podzemní vody České republiky.- ČGS, Praha 2012

8

Il
ii

,..,i

*

ii§



Hradec kálové - zahrádkářská osada Zlatá růže v k,ú. Nouý Hradec kátové
Hydrogeologické posouzení lokality osobou s odbornou způsobilostí

9

:

, 2.6 úoa.le o ocHRANNÉM REžlMu úzrui
Přehled záimŮ chráněnÝch zvláštními právními předpisy v dotčené lokalitě je uveden
v následující tabulce:

ochranný režim

výskyt území
s ochranným

režimem v místě
stavby

ano ne

zákon ó.25412001 Sb.,
o vodách

ochranná pásma vodních zdrojů
dle § 30 zákona ě, 25412001 Sb, X

cHoPAV
dle § 28 zákona č. 254/2001 Sb, X

ochranné pásmo přírodních zdrojů
dle 21 zákona č. 16412001 Sb. x

zákon ó. 114l1992 Sb.,
o ochraně přírody a
krajiny

zvláště chráněné území
dle § 14 zákonač.11411992 Sb. X

ochrana krajinného rázu a přírodní park
dle § 12 zákona č. 11411992 Sb. x

evropsky významná lokalita ze soustavy
Natura 2000 dle § 45a zák. é. 11411992 Sb x
ptačí oblast ze soustavy Natura 2000
dle 45e zákona č. 11411992 Sb. X

památné stromy
dle § 46 zákona č. 114i1992 Sb x

významné krajinné prvky
dle § 3 záKqna č. 114l1992 Sb x
územní systémy ekologické stability
dle § 4 zákona é. 114l1992 §b. x

nařízení vlády
č. 26212012 sb.

zranitelná oblast
dIe § 2 nařízenívlády č.26212012 Sb. x

nařízení vlády
č. 401/20í5 Sb,

citlivé oblasti
dle § 15 nařízení č. 401/2015 sb. x

zákon č. 44119BB Sb.,
o ochraně a využití
nerostného bohatství

chráněná ložisková územídle § 16-19
zákona č. 44119B8 Sb. X

oblast ostatních evidovaných surovinorných
zdroiů ve smyslu zákona č. 44119BB Sb. X

Asi 400 m na JZ od zahrádkářské osady ZIatá růže se nachází přírodní lokalita Na Plachtě.
Sestává ze tří zvláště chráněných území Přírodní památky Na Plachtě 1 a 2
(vyhlášené v roce 1998) a Na Plachtě 3 (vyhlášené v roce 2012).

VŠechna tři zvláště chráněná území tvoří jeden územní celek o ce|kové výměře cca 56 hektarů
(10, 29 a'l7 ha). Ačko|iv se lokalita Přírodní památky Na Plachtě nachází v těsném sousedství
městské zástavby, zahrnuje tŮně, rybníky, písčiny, vřesoviště, rašelinné |ouky, lesní porosty
a rozpt'ýlené skupiny křovin. Velké množství ekotonových přechodů a sousední-mikroklimatický
odliŠné prostředí Novohradeckých lesů zvyšují biodivezitu území, Vyskytuje se zde řadá
chladnomilných druhŮ (sítina kostrbatá, můra kovolesklec modřínový, jeSteřta živorodá, čolek
horský) v nadmořské rnýšce 235 - 247 m n.m. Z botanického i zoologického hlediska je
Přírodní památky Na Plachtě považována za unikátní.

:,
,]

,:
,

.j



Hradec kálové - zahrádkářská osada Ztatá růže v k.ú, Nový Hradec Králové

Hydrogeologické posouzení lokality osobou s odbornou způsobilostí

v těchto limitech:

průměrný odběr v l/s

0,57

rnaximální odběr v l/s

není stanoven

odběr v m3/měsíc

3 000

10

odběr v m3/rok

í0 000

3. PoPls soUČAsNÉHo STAVU zÁsoeovÁní
VoDoU

3.1 zDRoJ UŽFKoVÉ voov

v prostoru zahrádkářské osady zlatá růžeje vybudována rozvodná vodovodní síť pro zálivku,

pro zásobování tohoto vodovodu je reáizován odběr podzemní vody, kteqý je povolen

rozhodnutím rMagistráiú Města Hrad-ec Řr.irove Č.i, 1o2524tŽelmutzo05l2 ze dne 6.2.2005

prodlouženého rozhoJnutím MMHK1 rcqsltzo6 ze dne 8,10,2013 s platností do 9,10,2043,

zdrojem podzemní vody jsou dvě.studny - studna,u lesa a studna u vodárny, obě na

p.p.č.915/1 vr.o. rrrliy'úáJ"" xralovél vystrojené !9!o1ovÝmi skružemi o 6 ,1500 mm,

Voda je ěerpána do provozní budovy vodárny"ná §.p.ě. 2698 v r,ú, Novy Hradec Králové, kde

1e umistCn Žásobník o objemu 1,6 m3 a vodoměr,

obr. č.4 Zdroj vody studna U lesa (htoubka 5,7 m, htadinav úrovni 7,56 m od hrany

víka)

PodIe sdělení zástupce provozovatele pana Hladíka. bylo v srpnu 2019 provedeno čistění

studny U lesa. studia ú t"". měla býI vycerpána rvúti odstranění sedimentŮ. Proto bYlo

použito hasičské ě";ó;dl" Fři 9árn3li,v ráou besitek minut se nepodařilo vyčerpat studnu

i<vůlisilnému přítoku. Odhad je20 - 30 l/s,

L

I
,l
;.,i

F§
,,J
§§

ffi
ffi

§
w
ffi

§l
ffi|
ř9M

*l
H§

En
ra:

s

*
#

ffi

ffi

ffi
ffi|
Eisl

F§

ffi
frH

m
}.$

hi

s:}
i,iB

§]B

i"l
lj

ffi
Es

Fl
F§



Hradec Králové - zahrádkářská osada zlatá růže v k.ú Nový Hradec Králové 1,|Hydrogeologické posouzení lokality osobou s odbornou způsobilostí

Obr. č. 5 Zdroj vody studna lJ vodárny (hloubka 6,73 m, htadina v úroyni 1,86 m odhrany víka)

obr- č. 6 provozní budova vodárny se zásobníkem a vodoměrem uvnitř

l>

ffi
&fl

ffi
§

lŤE

H
§!

§m
i,,]]§
{1Ě

ás

&
Ěřd

Voda zezásobníku je vedena místním vodovodem vzahrádkářské kolonii kjednotliuýmzahrádkám, kde je vodovodní potrubí vždy ukončeno výtokovým ventilem.

F

L



Ztatá růže v k.ú. Nouý Hradec Králové 12
Hradec Králové - zahrádkářská osada

s odbornou způsobilostíposouzení lokality osobou

abr. č.7 Pohted navý,t,okový ventil vodovodníha řadu do osady

Obr. č.8 Pohled na šachtovou studnu u chaty e.č. E84 (hloubka 3,05 m stav hladiny

2,08 m od hrany pažnice)

Dále byla v rámci terénního průzkumu. zjištěna existence individuálnich vodních zdrojŮ Pro

zásobování objektů a závlahu por",nkÍ'.''řá;á;;éIké smuzove studnY, jímajicí vodY

z kvaňérního kolektoru, anebo vňané 
"t"anv 

výúzivalici podložní křídorný kolektor' případně

oba kolektory.

í}s

frlil
Ť\§

&t

&

ffi

W

ffi:,li:lgr:

"fi
hj

ffil

ffi

m
ffii
ffi
§i/

ť]il
ffil
lf§
ffi

ffi
M

ffi
§$

[J
il,":i

ffi

ffi
És

ffi

§
§

§

§
Lé

,}

.:,iť1?.,:

I



*."j

Hradec l/trálové - zahrádkářská osada Zatá růže v k.ú. Nový Hradec kálové
Hydrogeologické posouzení lokality osobou s odbornou způsobilostí

13

Obr. č.9 Pohled na nově realizovanou vrtanou studnu u chaty e. č. E86 (hloubka
23 m, stav hladiny 1,68 m pod terénem)

Celkoqý počet vybudovaných individuálnich jímacích objektů se v osadě pro jejich sezónní
nepřístupnost ani ve spolupráci se zástupcem osady Zlatá růže panem Hladíkem nepodařilo
ověřit, odhadovaný počet je kolem patnácti.

3,2 zDRoJ PITNÉ voDY

Pro pitné úěely je voda k dispozici u centrální budovy, která je zásobena z vodovodního řadu
zásobující obyvatelstvo v Hradci Králové,

3.3 oDPADNí vopn
Pro hygienické úěe|y jsou vybudovány v zahrádkářské osadě spoleěné toalety s pitnou vodou
OOpaáňi vody jsotl odváděny kanalizací na městskou ČOV, kde jsou likvidovány.

4. BILANGE ZÁsoB PoDZEMNí VoDY
4,1 B|LANGE xŘÍoovÉno KoLEKToRU

základn í charakteristika :

:1
H
!d

:1
:{

3,I

#

I
i§
;,I

hydro§eologický rajon:

útvar podzemních vod:

horizont:

pozice:

geologická jednotka:

kolektor:

litologie:

4360 Labská křída

43600 Labská křída

2

základnívrstva

sedimentární komplex svrchní křídy

nevymezený

při bázi pískovce, jinak prachovce, slínovce a jílovce

*-l

L

,tr



Hradec Králové - zahrádkářská osada zlatá růže v k.ú, Nový Hradec KrátovéHydrogeologické posouzení lokality osobou s odbornou způsobilostí
14

zgeologické mapy.uvedené vpříloze Č..1..vyplývá, že těsně jižně od zájmové lokality jižVystupuji na povrch sedimentý březenskéhÓ' ;"Ňr"fuí, reprezentované vápni!ými jílovcislínovci a VáPnit!ými.prachovci 
-Ty 

tvoří.á. k"Ěki;r-Ě,"uar"ný na pásmo přípovrchovéhorozPojení Puklin skalního Podk|adu. Jedná ." o ňoininy s niz_řou půr.iinouol propustností,Pouze v PřiPovrchové vrstvě do hloubek o.ni o".ii[ř ,"t,"..i i"ot Jot,,rintovány zónyzvýŠené PrŮtoČnosti, kde se koeficient 
^tránsmisivity 

p'onyou;" u raau ,i ló, m2ls, resp,koeficient filtrace v hodnotách až 2,.10n .ls. Š'nlár- irouoění podzemní vody v tétoPřiPovrchové zóně je Přibližně souhlasný se sklonem t"Én,j, tedy k severu a infiltrační povodísahá do vzdálenosti cca 2 km od chatoúé osady zláta rtz"| Sklon hladiny podzemní vody činícca 0,008 a směrem k severu se snižuje.
JestliŽe zváŽÍme, Že pruh těchto hornin severojižního směru přes osadu má šířku přibližně200 m, mocnost kolektoru je max. 30 m, koeficient nňrá"" v prudším, a tedy v horninověodolnějŠÍm svahu max, 2.10-5 m/s a suón ňLaJi.v p"jřrní vody max, 0,008, metodouproudu se dostáváme k hodnotě přírodních zdrojů póoi"r"ř'"ody ve výši cca 1 l/s,
Kvalifikovaný odhad vYužitelných zásob podzemní vody. kolektoru p v prostoru osadyZlatá rúŽe, tvořícíc,h 1á1. s!z;-přírodních-.arÓ.:,'""'ňřbua" pohybovat kolem 0,5 l/s.
:§; *1,1".fi lil Lii:ť,T§ff if 

o iq t "i ó:t .ii ilř ni ve geta e n i s á. o n u io p rea stiv u; e

4.2 B|LANCE KVARTÉRNíHo KoLEKToRu

specífický odtok

podzemní vody:

základní charakteristi ka :

hydrogeologický rajon:

útvar podzemních vod:

horizont:

pozice:

geologická jednotka;

kolektor:

litologie:

specifický odtok

podzemní vody:

0,5 - 1 l/s.km2

1110 Kvartér Orlice
,t í 100 Kvartér Orlice
1

svrchnívrsfua

Kvartérní a propojené kvaňérnía neogenní sedimenty
nevymezený

štěrkopísek

2-3lls.km2

a.,

,,}

,..,

zgeologické mapy uvedené vpříloze Č 1yp!Ý:i, že vprostoru osady zlatá růžei vjejímŠirŠÍm okolí jsou doku.mentovány pleistocenni'slterÉopirkoi! sedimenty s nadložními hlínamiv mocnosti do 1 m, StěrkoPískové sedimenty tvoří v p..1oiu osady u-pr,:,máru-o m mocnýkvartérní ŠtěrkoPÍskový kolektor Q s vysoiou průrináváu propustností, kde se koeficienttransmisivity pohybuje vřádu aŽ10:2 m%, resp. Řo"n"i"ňitiítrace vhodnotách až 1,10-3 m/s.
;ffi'rili:§nÍ]codzemní 

vody je od jihoqýchóou t."u".orapadu a ,kl; ;É;y podzemní

JestliŽe zváŽÍme, Že.,Proud Podzemní vody jihovýchod-severozápadního směru protékáosadou Zlatá rŮŽe v ŠÍřce cca 200 m, mocnoŠt Řotetíoru Ě v průmeru 6 m, koeficient filtracemax. 1.10-3 m/s a sk]o1.hladiny podiemní uoOv Ó,OÓŽi metodou proudu se dostávámek hodnotě přírodních zdrojů poorámnivooy ve vYsitc;'á:4i;.



§i§

Hradec Králové - zahrádkářská osada ztatá růže v k.ú. Nouý Hradec kálovéHydrogeologické posouzení lokality osobou s odbornou způsobilostí
15

§
a]: l

§

l§

*

.:l§

,.J

,
,-l

,
a

]

]

]

Kvalifikovaný odhad vYuŽitelných zásob podzemní vody.ko|ektolu Q v prostoru o§adyZlatá rŮŽe, tvořících 1á1, soz" Prirooni"t-;Óů;';"'ři uua" pohybovai kotem 1,2lls.Pro sumu Povotení z je_dnotlivýJn,ai";,: ;Ó-ti,ft;řnii"g"t"ehi sázonu to představujeroční maximální množství rž ooó*.. íOtóď'.#'ri"i"19 množství je povoleno přo
;"#T*i.:ť:i1 Jilí-gi ;fál,:"*y, 

tzn. l" il a]"řo.ici je iiz mnJzstli pou," i""

4.3 ruÁvnn PoDMíNEK PRo .líurÁrrrí PoDzEMttí vooySVRCH NOXŘÍOOVÉHO KOLEKTORÚ --
Z kaPitolY 2,5 vYPlývá zásadní odlišnost v kvalitě vody. Zatímco podzemní vodasvrchnokřídového ko]ektoru P je Pro pitne oe"rv př;i;;, tu"rit. vody kvartérního kolektoru Qje charakteristická oředevším uviokou loncentrací železa a případně i manganu a pro pitnéÚČelY bY se muselá.technologiáňý upr"lguat. Proto;sou ňove zdroje vody}ahlubovány dokolektoru P s Příznivou jakoití 

""Jv.-oŇ.á Ňi;í"kr''rro konstrukci vrtaných studenzahloubených do kolektóru P jsou's uvážením 
""i*i"n'"" nadložní zvodně kolektoru Qa nepřípustnosti propojován í ouoů uveolných kolektorú-ná"iJo u; i"i,- odtěsnění kvaňérní zvodně v prŮb.ěhu vrtání provádět pomocí vytěžitelných pažnics jejich zapuštěním až do podložních."*nr"rri5o"uY.n hornin;- hloubení vňu v Prostředí svrchnokříd9uý..h hornin provádět průměrem min. o 60 mmvětším, než je největšívnější průměr deňnitivni zJrutnl"u;

- filtraČní obsYP Postupně ,,utahovat" a ukončit v hloubce min. 3,5 m pod přechodemsedimentŮ svrchní křídY a kvartéru a zriJitlae'oi.lo"y přechod o'mocn|sti 0,5 m;- Poté Provést těsnění zaPláŠťového prostoru definitivní zárubnice navazqíci na okolníhorninu s postupným vytěžovánim uvooni;;ž"i";;"'
- typový příklad vňů hloubených do 2. zvodně je uveden v příloze č. 3.

SPecifické PodmínkY.vyplývají jednak zbilance zásob podzemní vody, kdy suma nověPovolených odběrŮ, zleanótlivYér, 
"owct, .q{j1_ lř"""Lc," překročit roční maximátnímnoŽství 7860 m3 a jednak z'e způŠo-uu narlatani'" ula",.,.,i. Celá osada je zásobovánavodou Pro zálivku a Pitná voda jé k Jispozici u.ántrani-oudově a instalovaňých toaletách.Pokud tedY vznikne PoŽadau"ť ná 

-39uÝ 
vodní zdroj, 1." no_ využít přednostně iakodoPlňkovÝ zdroi vgdv.Pro závlahu. Priiiiem uv"z,lř'ř"o"" vznikat odpadní vody a ty neníreálné v Území s onteoemTi@lou hjadinu'p"J."*.i uooy (""a 

-i-, 'p"o 
terénem)likvidovat vsakem, V úvahu tv póio pricna=eio pJuze-6"á""a.i't;;Ě*nl;hlpřípojek přescizí PozemkY aŽ do mesúe kanáiizace, kdrž- il;ř připaoných -ň")ojtoxych 

jímek
1}ffi,:fi[l;Í:"o.'' 

vodY bY s onleaem na crrarat<ter 
""áorLrr" óatrné n"r"a"ě, 

" 
navíc rušící

;riffi'""##J,',Ť,:il?ffi1?:ii""ffiÉ:J[1 a.by každý zdroj vody, at, již stávající nebo nouý,

4.4 NÁVRH PoDMíNEK PRo.1írvrÁruí PoDZEMNí VoDYIťARTÉRNíHo KoLEKToRU
Již zmiňovaná odlišnost v kvalitě vody zkvaňérního kolektoru charakteristická předevšímvYsokou koncentrací Železa a přípajně i ,"ngánu'ři"amonnycn iontů, navíc obvyklemikrobiologickY zneěiŠtěná je preour8ena pro zálivk-u. obecné podmínky pro konstrukci studen
[."1",:l""H;i,}lílši|;áí;Í'^Tš,.Tl,,Óu-o'ánvli,: ;; ň;ji'být z;Ř;;É".v iiiň"l po narazáni

t
L-

L

r
]

l-

I

l_

t

r

l

}



Hradec králové - zahrádkářská osada Zatá růže v k.ú. Nový Hradec Králové 16

Hydrogeologické posouzení lokality osobou s odbornou způsobilostí

Specifické podmínky vyplývají z bilance zásob podzemní v_ogy, kdy:.uTa povolených odběru

ií,ran"iriwtrr novyón-žáiájr:r-'iv neměra prerróeit h!3nipi lbgo !í!,/ro,k., 
a opět ze způsobu

nakládáni s vodami, rrJ, pripa
pro závlahu.

s ohledem na bilanční omezení je nezbytné, aby každý zdroj vody byl vybaven měřidlem pro

měření velikosti odběru vody.

5. zÁvĚn
předkládaný hydrogeologický posudek lokality zahrádkářská osada zlatá rúže v k,ú, Nový

Hradec Králové ,pi"ááii"i Áa'zadání Magistrátu Města Hradec Králové, RNDr, SvatoPlukem

§;ou.nimy rrrrcEo s.i.o. Choceň, uyčnari zezhodnocení přírodních.podmínek vúzemí

tvorby a akumulac" póoi"rní vody, z jaiosti podzemní vody a způsobu jejího dosavadního

ií,"r;í tvá iár.r"ae .í"r,"Ň"ň ri_oajú oennuje dvě zákla9ní zvodně v daném území, které jsou

vázány na kvartérní iJ"řtor. Q á podložní svrchnokřídový kolektor. Obě zvodně bilaněně

oceňu.le a současně stanovuje podmínky pro jejich odběr a využití. závér posouzení je

následující:

Nové jírnac{ objekty v osadě Ztatá rŮžo musejí bý{. konstruovány tak, aby nepropojovaly

kvartérní a svrchnokřídovou zvodeň a pro teňto 
-účet 

;so_u stanoveny rámcové technické

;;;"iry nových iiil}ch objektů. piednostní doporučený účel využití vody z nových

iJn"in p s orrlódem na obtížnost nekolizniho zneškodňování odpadních vod zálivka,

kvalifikovaný odhad využitelných zásob pollze.mní vody kolektoru p v prostoru osady

Zlatá růže ěiní mai. o,s l/s, ti, na 6_ti m'ěsíční vegetační sezonu 7 860 m3 jako roční

rnaximální množstvi,

Kvatifikovaný odhad využitelných zásob podzemní vody kolektoru Q v prostoru osady

Zlatá růže činí s ohtedem na provoz stávfuícictr studen max. 0,45 l/s, tj, na 6,ti měsíčni

vegetační §ezonu 7 000 m3lako roční maximální množství.

Každý nový zdroj vody musi být opatřen měřidlem pro sledování velikosti odběru vodY

a další povolování je odvislé od sumy reálně povbtených odběrů + odběrů případně

dodatečně povolených z,,černých" staveb-

Vypracoval

C

aL

Choceň, bťezen2020

RNDr

§,,,t3

FE
F1
&dl

§
ffi

ffi
§l

ffiH
§l

H

§

ffint
tc

f1
M

ffi

&R
M

§
B

ffi

r}
ťl
eďru

ff§

ffi

r1
:,I
;*,J"I

§t
FH
i,f

M
§|
i"{

ffi
l1
e,J

6
§

§l
&
§

H
í

@

-1

i



l
pŘílonovÁ čÁsr

L-

[=



u

tJ

ijl]:;:,,,,.,
1:: é :::

znLNovÉUZEr\{Í
22

,*,^t 
}

i.'t ti\ í(

".-§ 
'l'

"+_r'
l

13

0DP, ŘEŠlTEL RNDr. SVATOPLUK ŠEDA

Řeštrel RNDr. SVATOPLUK ŠEDA

oBJEDNATEL STATUTÁRNI MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

MísTo HRADEC KRALOVÉ K,Ú, NoVý HRADEC KRALoVÉ

ffi§§§Gffb*
FlNGE0 s.r.o.

LroMYŠL§KÁ 1622

56501 cHOcEŇ

FORMÁT 01 l^4

sTUPEŇ POSUDEK

DATUM 0312020
HRADEC rnruovÉ - HYDRoGEoLoGlcKÉ PosoUZENi lornlrY
ZAHRADKAŘsKn osADA ZLATÁ nŮŽe

sTAVBA

zAK.Č. 2019 1121

GEoLOGlclG MAPA ZAJMovÉHo ÚzpNÍ

oBsAH uĚŘírxo
1:25 000

č. vÝxn.
1

|:
l



1:,
t

]]§
]]q

oDP. ŘEŠIEL RNDr. §VATOPLUK ŠEDA
Řršrrl RNDr. §VATOPLUK ŠEDA
0BJEDNATEL srnrurÁnxl uĚsro HRADEc xnntovÉ
uísro xnÁtovÉx,ú ruoyý rnÁtovÉHRADEc HRADEC

FlNGEO s.r.o.

tnorr,|yštsxÁ lozz
565 01 cHOcEŇ

roRruÁt a1 A4
sruprŇ PO§UDEK

DATUM 0312020

HRADEC }(RALoVÉ - HYDRoGEoLoGlcKÉ PosoUZENí lornlry
ZAHRADKAŘSXn OSADA ZLATÁ nŮŽE

sTAVBA

znx. č. 2a19 fi21

wsvĚrr-vry xr oroloctcxÉ
0BSAH

zÁ.luovÉHo uzruín'anpĚ
uĚŘírro č. yýrn.

1a

r

I
I
I

l

3
i

l:



li

t,

§

G{
§

:
B
F
s

n
&

fr

;t
§

ll

lft
L,I
íl
M

ffiH
@

ffi
M

Ei,l

ffi

6!

ffi

ť3

ťr§

fl§
}.t
iJ

F|

H

ffi
ffi

ffiBd

ffi

í3
F"1

tl

13

tJ

f§

ffi

ffi
H

ffi

§l
b§

ffi

B
ffi
ffi|
Ba

§l

§

§
4á
}i

f1
ii

Česká geologická služba 19,03.2020 12:27:33

Klad listů ZM50
Klad listů ZM 50

Geologická mapa 1 : 50 000
Hranice horn!n CeoČRSO

hranice zjištěná

hranice předpokládaná

Horniny ceoČRso
kvartór

KENozolKUM
KVARTÉR

nivnísediment

smíšený sediment

slatina, rašelina, hnilokal

kamenittý až hlinito-kamenitý sediment

naváttý písek

spraš a sprašová hlína

písek, štěrk

křída

česká křídová pánev

MEzozolKUM
xŘíon

281 vápnité jílovce, slínovce, vápnité prachovce

Geologická mapa 1 : 50 000 - indexy
lndex GeočR50

6

7

9

,| 3

15

b

22

1



,.

ř-
L

i-

t

r

|,-

é
o a-

E
tr

6B

§

É
a s

o-a
%

tjl
tr

6
€a-
§

lotr
§,.-

§ E§ BEt q8

o

§_

§*'

Fa

§3
o-

§ 0§

o
6

tr

o €

§
o-

D
.V

cí
a-

y.

ť-i

4

7

ú

o_l-LL-l
?-

BBÉ

I

y.
hř.

o_

9

o

o

ó

o
o

o

k"
o o a.o o s'o o_ ao aéo

o o6o +-8o

o-

q
..§o
99

$

§""""t""
9S

o
oó.V

o
o

§
o

o

záu 4
s

o

4

G
@

záu.

Ď

4

i'

I

I

l

4

t 4

\

4

áltuovÉ úzeuí

l

l

l

l
t

l
l

|1

\
1

ll .-J

tl
ll
ll
ll
ll

tr
ú

[=t3

o

t
a

a
a

a

l
at

B
6

I
I

l
I

'', I

,t

l

oDP. ŘEŠIEL RNDr, SVATOPLUK ŠEDA

Řršmel RNDr. SVATOPLUKŠEDA

OBJEDNATEL STATUTÁRNI MĚsTo HRADEC xnruovÉ

MíSTo HRADEC KRALoVÉ x.Ú. novÝ HRADEC xnfuovÉ

F§§qGE@*
F|NGEo s,r,o.

lrouvšlsrÁ lozz
sosot cHoceŇ

FoRMÁT 01 lM
sTUPEŇ POSUDEK

DATUM 0312020
HRADEC xnn1_ovÉ _ HYDRoGEoLoGrcKÉ PosoUZENí lornlry
znH nÁoxnŘsxn osADA ZLATA nŮŽr

STAVBA

ZAK. Č. 2019 1121

pŘennoruÁ slruAcE zruuovÉtto úzeuí

oBsAH uĚŘírxo
'l:10 000

č. vÝrcn.

2

{ij

r

i

l

[-

I

t
J.



l{
|-] l

$!{

iil
i§

M
ffi

Bl

§

ffi

ffi

ffi
H

*il
§{
:l

E
t.",'
El
f,g

ř!

ffi

H
ffi

ffi

ffi

ffi
!l!
&l

ffit!
&č

til
§

ffi
ffi

ffi
W

ffi
ffi

ř§
§

ffi§

§

ffiifi
i]}
lui

1
1

RNDr, SVATOPLUK ŠEDAoDP. ŘEŠ|TEL

RNDr. SVATOPLUK ŠEDAŘršrEl
STATUTARNÍ MĚ§T0 HRADEC KRALoVÉ0BJEDNATEL

ffi§MGE@*
FlNGEO s.t,o.

lronayštsxÁ tozz

565 01 cHocEŇ
H RADEC KRÁLoVÉ ú NoVÝ HRADEC xnfuovÉK.MlST0

FORMAT

POsUDEKsTUPEŇ

0312020DATUM

2019 1121ZAK. Č,

HRADEc rnnlovÉ _ HyDRoGEoLoGlCKÉ posouzENí LoKALlTy

ZAHRADKAŘsKn oSADA ZLATÁ nŮŽr

STAVBA

č. víxn,
3

tuĚŘírro

KcE VRTU NA 2. ZVoDEŇ
oBSAH

TYPOVÁ KONSTRU

01 lA4



Příloha č. 3
KrálHradec ové h ulogickéydrogeo zenposo lokality osad a Rozkvět mlru

Typová konstrukce vrtu na 2. zvodeň
okres: Hradec Králové

Katastí. úz€mí: Malšovice U Hradce Králové
Datum hloubení od:

Datum hloubení do:

Technologie:

Souprava:

Vrtmistí:

Souřadný systém: JTSl(Bpv

Y:

X:

Z (okrai !^ýstroje)]

Z (terén).

Hloubení Výstroj perforace Obsypy
Průměr(mm):
220
205

Metráž:č:
1

2

Materiál:
ocel
PVc

Pruměr(mm):
2,19
140

0.0 - 6.0
0.0 - 30.0

Č: Metráž:
2 11.0 - 27.0

Materiál:
cemenlac€
pískový polštář
štět* frakce 1.6i4rnm

Č: Metráž;
2 0,0 - 9.0
2 9.0 _ 9.5
2 9,5 - 30.0

Geologický popis

Hladina vody naražená (m): Hladina vody ustálená (m):

Poznámka

0

€o.9JcD§o:6goEo

.q
6
.9)
E

(J)

E
§
E
6

=

E
E
Eo§
fo
E

Á
'Á

A
A'

A

A
Á
l

Á̂
A'

A

Á
Á

A
Á
A
A
A'
A'

Á
'Á

Á
Á
Á
Á'

{
{
{
{
{
{

A
Á

Á
Á

A

A
'Á

Á
A
A'
Á'

Á L
t
I
t
I

Á
Á

Á
Á

Á
ÁÁ,
Á

A
'A

A
A'
A'

A
Á

^A
Á
Á16

18

20

A
A
A
A'

Á
'A

A
Á
A'

Á
A
Á
Á

{
{
4
4

t
t
I
t
t
I

Á
'A

Á
A'

A
A
A
A'

Á

Á{
A

Á A
{
4
{
{
{
{

A

^'Á

^

Á̂
Á'

A
Á
Á
A

A

A
Á
A

Á
A
Á
A
A
A

t
I
t
I
t

A
A
Á
Á

Á
'Á

A
A
A'

Á

^
^
{
{
1
q
{

A
Á

Á

A

A
Á

Á

A'
22

24

26

28

Á
Á
A

Á̂
Á'
Á

Á
Á
Á

^'

t
I
I
t
I
I

Á,A
A
Á

A
Á

A
A

Á
Á

A
A
A'

A'

A
Á

Á{
{
{
{
{
{

Á A

A
Á
A
A'

Á
A
Á

Â
Á'

Á̂
A
Á
Á'

I
I
t

Á
'Á

Á
Á
Á

A
Á
Á
Á
A'

Á
'A

A

Á A
'A

Á

^

A
'A

Á
Á
A

Á
'A

á
A
A

Á
A

Á
A

Á
Á̂
AA

C)N§l

lí,o
c{

30

Zpracoval: RNDr. Svatopluk Šeda

Řešitel úkolu: RNDr. Svatopluk Šeda

Měřítko výšek: í : í63.9 Datum:
v programu Vrt. Lic€nce č. 019: FlNGEo §,r.o.

J

J

-
L-

I
i
I

L

í0

12
l-

zahrádkářská

Metráž:
0.0 _ 6,0
6.0 _ 30.0

ýytvořeno


